

RECEBEMOS DE JR COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	NF-e Nº. 00024211 SÉRIE 1
---------------------	--	---------------------------------

JR COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA RUA ISABEL BUENO Nº 20 UNIVERSITARIO - BELO HORIZONTE/MG CEP: 31270030 TEL.: 3134921327	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 00024211-FL1/1 SÉRIE 1	 Consulte a autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da SEFAZ autorizadora 3124 1017 9685 5300 0135 5500 1000 0242 1110 0035 5030
--	---	--

NATUREZA DA OPERACAO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA	INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTARIO 0623930940034	CNPJ 17.968.553/0001-35	PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 131246211812581 01/10/2024 11:05:24
---	---	----------------------------	--

DESTINATARIO/REMETENTE	CNPJ/CPF	DATA DA EMISSAO
NOME/RAZAO SOCIAL EROS FERREIRA BIONDINI	844.706.666-53	01/10/2024
ENDERECO AV. ABRAAO CARAM, 820	BAIRRO/DISTRITO SÃO LUIZ /PAMPULHA	DATA DA ENTREGA 01/10/2024
MUNICIPIO BELO HORIZONTE	UF MG	HORA DE SAÍDA 11:05:24
FONE/FAX 000091055395	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA	
NUM. 23137-06	
VENC. 08/10/24	
VALOR 2.170,47	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00
DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.170,47
VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.170,47		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDERECO		9				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
			NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS											
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	LN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI
0000000000000002	GAS ADITIVADA DT CLEAN	27101259	061	5929	L	128,5110	6,59	846,87	0,00	0,00	0,00
0000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	5929	L	200,8520	6,59	1.323,60	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

Beio Horizonte, 02 de 10 de 2024
Roselys Morais
 JR COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 15/2023. ICMS MONOFASICO: BASE ICMS MONORET R\$129,36, VALOR ICMS MONORET R\$451,99 (GAS ADITIVADA DT CLEAN BASE ICMS MONORET 128,5110, ALIQ R\$1,3721, VALOR ICMS MONORET R\$176,32, GASOLINA COMUM BASE ICMS MONORET 200,8520, ALIQ R\$1,3721, VALOR ICMS MONORET R\$275,58) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 994,38 (06,5%) FEDERAL R\$ 264,78 ESTADUAL R\$ 529,58 FONTE IBPT 19CB11 NF EMISSÃO REFERENCIANDO OS CUPONS FISCAIS: NFGs (001) 540008 540057 540350 540388 540471 541158 541215 541531 541550 539924	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------